[bookmark: _GoBack]PL 04
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

                                   ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI
        Kính gửi: Hội đồng thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT tỉnh Hưng Yên năm học 2019-2020
        Họ và tên thí sinh:..................................................................Giới tính:...............
Ngày, tháng, năm sinh:............................................................................................
Nơi sinh: ..................................................................................................................
Đã dự Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT không chuyên tỉnh Hưng Yên năm học 2019-2020.
Đề nghị phúc khảo điểm bài thi (đánh dấu X vào cột “bài thi phúc khảo” để lựa chọn):
	STT
	Bài thi
	Bài thi phúc khảo

Điểm bài thi

	1
	Toán

	2
	Ngữ văn

	3
	Bài thi tổng hợp

(Danh sách này có.........bài thi phúc khảo)
Em xin cam đoan các thông tin trên là chính xác và trung thực. Nếu sai em xin chịu xử lý theo các quy định hiện hành.

	Xác nhận của phụ huynh thí sinh
 (ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của đơn vị ĐKDT
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	........,ngày ...... tháng ..... năm 2019
Thí sinh đề nghị phúc khảo
(Ký, ghi rõ họ tên)